
IDO ir*i

dora___
UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

2000 1S1-^RESOLUCION VR. N°

VISTOS:

Lo solicitado por la interesada Sra. MARIA OLIVIA HERRERA 
GARBARINI, en Nota de fecha 22 de Junio de 2000; lo informado por el Sr. Decano de la 
Facultad de Educación en Nota FED. 237 de fecha 13 de Julio de 2000; lo establecido en el 
Reglamento de Personal; y teniendo presente lo dispuesto en Decreto U. de C. 
N°99-250 de fecha 21 de Diciembre de 1999 y en los Estatutos vigentes de la Corporación.

RESUELVO :

Concédese permiso con goce de remuneraciones, por el período 
comprendido entre el 30 de Agosto y el 06 de Septiembre de 2000, a la Sra. MARIA 

OLIVIA HERRERA GARBARINI, Profesor Titular DN., del Departamento de 
Curriculum, de la Facultad de Educación, con el objeto de acceder a la invitación 
formulada por la European Early Childhood Research Association para presentar resultados 
del Proyecto Fondecyt 1989517 en la Universidad de Londres, Inglaterra.

Transcríbase a la interesada; al Decano de la Facultad Educación; al 
Contralor; al Director del Programa de Educación a Distancia; a los Directores de Personal 
y de Finanzas; a las Divisiones de Presupuesto; Contabilidad; Tesorería General; 
Administración de Personal y a la Sección Sueldos. Regístrese y archívese en Oficina de 
Partes.

CONCEPCION, Agosto 02 de 2000

ERNESTO FIGUEROA HUIDOBRO 

VICERRECTOR

PEC/xba.

'u&DO. 040,


